АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_23.04.2014   № 197
          г. Велиж

       В связи с уточнением перечня муниципальных программ, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление от 08.11.2013 № 729 «Об утверждении перечня муниципальных программ» следующие изменения в приложении 1:

           а) в строке 1 после слов «Развитие образования» дополнить словами «и молодежной политике».
          2. Постановление вступает в силу после подписания.

          3. Отделу по информационной политики (К.П.Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава Администрации
муниципального образования
«Велижский район»                                                                  В.С. Ларченков
Готовила:

Гл. специалист                                                                  Разослать: дело, прокуратура, юрист,

 И.В.Турик
 _____________2013 г.                                              отдел образования, отдел по имуществу
Визы: Начальник отдела

М.А. Зуева

_____________2013г.

Управляющий делами

Л.А. Петровская

_____________2013г.

Начальник финансового управления

Т.А. Лихачева

_____________2013г.

ведущий специалист – юрист

С.В.Лукашевич

___________2013 г.
          О внесении изменений в постановление

          Администрации  муниципального образования

         «Велижский район»  от 08.11.2013 № 729 «Об ут-

         верждении перечня муниципальных программ»